
                                                 
У К Р А Ї Н А 

Білогірська  селищна  рада 
Білогірського району Хмельницької області 

 
                                                           РІШЕННЯ                                           

   дванадцятої чергової сесії 
    восьмого скликання 

                                              
від 18 серпня 2021 року                  смт. Білогірʼя                       № 13-12/2021 

                                              
Про безоплатну передачу 
транспортних засобів з балансу 
Білогірської селищної ради на баланс 
КП “Білогірʼя спецтрансбуд” 
 
​ Відповідно до п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні,  враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, підприємництва та 
сфери послуг, Білогірська селищна рада вирішила: 
 
​ 1. Передати з балансу Білогірської селищної ради на баланс КП “Білогірʼя 
спецтрансбуд” на безоплатній основі автотранспортні засоби: УАЗ-31512, 
державний номер ВХ7459ВН, 1992 року випуску; ГАЗ-3110, номерний знак 
026-26 ХІ, 2000 року випуску, ГАЗ-66, номерний знак 127-12ХМ. 
 

      ​2. Передачу провести відповідно до чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, підприємництва та сфери послуг. 

 
 
 

Селищний голова                                               Василь МЕЛЬНИК 

 

 
 

 

 


